湖师教育发〔2019〕23号
关于调整实验室安全领导小组成员名单的通知

各系、部门：
由于人事变动，学院对实验室安全领导小组成员做了调整，现将其组成人员予以公布：
组 长：刘世清
组 员：李茂森  陶维东  邱相彬  王云霞  牛 犇
郭月芝   刘 刚
湖州师范学院教师教育学院

                            2019年12月25日

抄  送： 实验室建设与管理处

教师教育学院 　　　                    2019年12月25日印发